
Mod. 17  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX04C23-3 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 56 PLAZAS DEL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, 

OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, 

CONVOCADAS POR ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 

HACIENDA Y EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024)., POR LA QUE SE PUBLICA LA 

RELACIÓN COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la Comisión, 

de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería 

de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para 

acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado seleccionadas 

en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cuidados Auxiliares de 

Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de empleo temporal de larga duración, 

por orden de puntuación alcanzada, como se recoge en el Anexo. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
31

/1
0/

20
24

 0
9:

23
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
f6

00
09

5-
97

61
-7

78
0-

9b
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17  

CÓDIGO: DFX04C23-3 

CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

ANEXO 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE  TOTAL FASE CONCURSO 

1 ***7935** ACEVEDO RUBIO, RAQUEL 50,9214 
2 ***0348** MOLINA VARGAS, JESÚS 50,7623 

3 ***0570** ALCOLEA RUBIO, MARIA JOSE 50,5042 

4 ***6247** ROS FENOLL, MANUELA 50,5042 
5 ***7159** MONTEAGUDO MELGAR, ANTONIA 50,0120 

6 ***8074** VILLAVERDE LOPEZ, MARIA JOSE 49,7644 

7 ***4514** MARTINEZ RODRIGUEZ, JUANA MARIA 49,6867 
8 ***3065** PONCE SANTIAGO, AMELIA DEL ROS 49,5198 

9 ***3775** GARCIA RUIZ, CARMEN 49,5118 

10 ***5375** FERNÁNDEZ MONDEJAR, MARÍA 49,2635 

11 ***2658** ALMAGRO GONZÁLEZ, CARMEN MARÍA 49,2617 

12 ***4471** MEROÑO BAÑOS, ENCARNACIÓN AS 49,0872 

13 ***3634** DEL AMOR ELVIRA, MARIA CARMEN 49,0196 
14 ***8841** GUILLEN GALLARDO, MARIA DEL CARM 49,0040 

15 ***5904** PALAZON CARRASCO, JUANA MARIA 49,0036 

16 ***3304** MARTINEZ LOPEZ, JOSEFA 48,9205 
17 ***9814** GARRIDO GARCÍA, CRISTINA 48,7695 

18 ***3364** MUNUERA CAMPOY, MARÍA CONCEPCI 48,7538 

19 ***1487** LOPEZ LOPEZ, MARIA DE LOS A 48,4205 
20 ***6105** CANALES TORNEL, MARIA TERESA 48,4203 

21 ***7013** MOGICA OLIVARES, CARMEN MARIA 48,3371 

22 ***6672** PEREIRA LOPEZ, CARMEN ANTONIA 48,3369 
23 ***1114** MOLINA GARCÍA, FUENSANTA 48,0032 

24 ***4622** ROMERA RUIZ, MARIA JOSE 47,8369 

25 ***2436** GUARDIOLA SALMERON, MARIA CARMEN 47,0196 
26 ***6277** MARTÍNEZ GARCÍA, MANUELA 47,0188 

27 ***4396** ALCARAZ PEÑALVER, ANTONIA 47,0188 

28 ***8359** NAVARRO BOBADILLA, ANTONIO MARÍA 47,0109 

29 ***9901** GRACIA VALERO, EVA 46,9276 

30 ***9928** BASTIDAS CARIDAD, FRANCISCA 46,6774 

31 ***3207** MARTINEZ FRUCTUOSO, MARIA ANGELES 46,2687 
32 ***8827** MARTINEZ SEMPERE, MARIA GLORIA 46,1019 

33 ***0175** ANDRADA MUÑOZ, SABINA 45,5182 

34 ***4131** GUIRAO OLIVER, CONCEPCION 45,2601 
35 ***2602** EXPOSITO BERNAL, RAFAEL 44,9322 

36 ***6613** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 44,8514 

37 ***6812** FLORES SANCHEZ, FRANCISCA 44,7679 
38 ***1143** BALIBREA VALERA, MARIA JOSE 44,7600 

39 ***5481** ESTREMERA SAURA, PATRICIA PILAR 44,3512 

40 ***6794** MARTINEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 44,1686 
41 ***7160** PUERTA YUSTE, LUCRECIA MAGDA 44,0930 

42 ***4639** GARCIA GARCIA, CONSUELO 43,7678 

43 ***4512** ALCARAZ VAZQUEZ, Mª CARMEN 43,5094 
44 ***6352** ORTEGA GARCIA, PATRICIA 43,4184 

45 ***6228** JIMENEZ SANCHEZ, MILAGROS 43,3507 

46 ***2247** SANCHEZ GUILLEN, MARIA DOLORES 43,1682 

47 ***1205** MUÑOZ LOPEZ, JOSE MANUEL 42,7671 

48 ***1750** BUENDIA MARTINEZ CORBALAN, ISABEL MARIA 42,0098 
49 ***8477** DEL REY MARTINEZ, JOSEFA 41,7588 

50 ***1878** YELO HERRERO, CARMEN 41,5166 

51 ***2983** FERNANDEZ DIAZ, SERGIO 40,7663 
52 ***3170** VELAZQUEZ ABENGOCHEA, MARIA NATIVIDA 40,6754 

53 ***8039** RUIZ PÉREZ, INMACULADA 40,6002 
54 ***0989** MORATA MARTINEZ, MARIA DOLORES 40,5998 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
31

/1
0/

20
24

 0
9:

23
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
f6

00
09

5-
97

61
-7

78
0-

9b
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE  TOTAL FASE CONCURSO 

55 ***1158** MARIN LOPEZ, ROSARIO 39,2657 
56 ***6634** ANDRES CASTILLO, ANTONIA MARIA 39,0933 

57 ***7758** RABADAN TORTOSA, EVA MARIA 38,1834 

58 ***9861** LOPEZ MUÑOZ, MARIA LORENA 37,7651 
59 ***3229** ESPIN GARCIA, MARIA JOSE 37,2650 

60 ***3567** GUILLAMON SOTO, MARIA ISABEL 36,3406 

61 ***0888** DAVIA GARCIA, VISITACION 36,0065 
62 ***6337** GONZALEZ CAMPILLO, FRANCISCA 35,2566 

63 ***8671** ALACID ORTIGOSA, CARMEN JOSEFA 34,5138 

64 ***1923** LUNA CONTRERAS, CARMEN 34,2557 
65 ***6040** CARBONELL ORTEGA, ROSARIO 33,7635 

66 ***0839** BONACHE VIVANCOS, JOSEFA 33,5108 
67 ***7671** NAVARRO MIRETE, MARICARMEN 33,2634 

68 ***4118** GUTIERREZ LOPEZ, JOSE ANTONIO 33,1800 

69 ***1556** NORTES FRANCO, MIRIAM 33,0142 
70 ***3988** LARIOS CAYUELA, MARIA DEL CARM 33,0052 

71 ***4055** SANCHEZ RODRIGUEZ, DOLORES 32,7555 

72 ***9971** ABELLAN CARRILLO, MARIA DE LA O 32,5131 
73 ***0373** GARCIA RUIZ, MARTA MARIA 32,5130 

74 ***0476** REYES BELIJAR, MARIA ADELAIDA 32,3392 

75 ***3261** GOMARIZ MIRALLES, MAGDALENA 32,2629 
76 ***3454** JUAN GARCIA, JENIFER 31,8495 

77 ***1826** RILOVA DE ARCE, MARIA MONTSERR 31,8407 

78 ***2389** CABEZA ESPIN, MARIA ALICIA 31,5880 
79 ***3168** BALLESTA BALLESTER, MERCEDES 31,3390 

80 ***9161** NAVARRO CONSUEGRA, CLEOPATRA 31,0044 

81 ***0419** ALCARAZ ARROYO, MARIA DEL CARM 30,4289 
82 ***8316** ALARCÓN CABALLERO, JOSEFA 30,1793 

83 ***4980** PARRA NAVARRO, ANA ANTONIA 29,7621 

84 ***3529** ALCARAZ MARTÍNEZ, CATALINA 29,5957 
85 ***5298** MILLAN MARTINEZ, MARIA ISABEL 29,5873 

86 ***4671** CASCALES NAVARRO, JUAN JOSE 29,5043 

87 ***1041** CARRILERO GRIÑAN, RUBEN 29,5038 
88 ***2778** ABELLAN PALLARES, EVA MARIA 29,2617 

89 ***5904** GUIRAO SALINAS, MARIA REMEDIOS 29,2617 

90 ***5086** CANTOS LARIO, MARÍA DOLORES 29,0950 
91 ***3384** PEREZ SOLER, MARIA JOSEFA 28,8369 

92 ***1280** RODRIGUEZ SALINAS, MARIA TRINIDAD 28,7615 

93 ***3669** SÁNCHEZ REINÓN, MARÍA BELÉN 28,7615 
94 ***0170** VIVANCOS MARTÍNEZ, DAMIANA 28,7543 

95 ***5929** SANCHEZ LOPEZ, ANTONIA M 28,7537 

96 ***7017** ABELLAN MOLINA, MARIA ENCARNAC 28,6703 
97 ***8116** GALVEZ GALIAN, ROBERTA 28,5981 

98 ***6985** GARCIA VERGARA, ANTONIA 28,5114 

99 ***3784** LUCAS CANO, MARÍA ISABEL 28,5114 
100 ***1728** CASTAÑO MARTINEZ, MARIA CARMEN 28,2535 

101 ***3425** FERNANDEZ ESPIN, ANA MARIA 28,1729 

102 ***2775** ZAPATA FERNANDEZ, MARIA VANESA 28,1702 
103 ***6221** BERNAL MORENO, ANTONIO 28,1701 

104 ***3189** ALMAGRO LÓPEZ, NOELIA 27,8367 

105 ***5785** GOMEZ GARCIA, MIRIAM 27,7539 
106 ***8383** VELASCO MARTINEZ, BLANCA 27,7531 

107 ***7512** ALBARRACIN ROBLES, MARIA DOLORES 27,5982 

108 ***0506** LUDEÑA LORENCIO, MARÍA VICTORIA 27,5944 
109 ***9971** ABELLAN CARRILLO, MARIA JOSE 27,5944 

110 ***1057** CARREÑO TORRES, MARIA DEL MAR 27,5033 

111 ***6405** MORENO BRAVO, CATALINA 27,4202 
112 ***2549** PEREZ GARCIA, MARIA DOLORES 27,3443 

113 ***6142** HERNANDEZ RUIZ, CARMEN MARIA 26,8362 

114 ***1823** SÁNCHEZ GARNÉS, MARÍA MAR 26,7607 
115 ***2458** PEREZ CASTILLEJO, MARIANA DEL CA 26,5106 

116 ***2147** RUIZ REINALDOS, ISABEL 26,0859 

117 ***3603** MARTINEZ GARCIA, CARMEN MARIA 25,7535 
118 ***5201** MARTÍNEZ VICENTE, ANTONIO 25,4202 

119 ***1848** BEJAR GARCIA, ANTONIA MARIA 25,2601 

120 ***1348** ALMARCHA PEÑALVER, ANTONIA 25,0100 
121 ***4136** DEL AMOR SANCHEZ, MARIANA 25,0026 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
31

/1
0/

20
24

 0
9:

23
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
f6

00
09

5-
97

61
-7

78
0-

9b
61

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod. 17 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE  TOTAL FASE CONCURSO 

122 ***9668** GARCIA PEREZ, EVA MARIA 24,9191 
123 ***8708** VERA FLUIXA, ISABEL MARIA 24,7525 

124 ***0109** CARRASCO MORALES, MARIA CARMEN 24,5098 

125 ***5301** TORRALBA FORCA, MARÍA DOLORES 24,5024 
126 ***4028** FERNANDEZ GRANADOS, MARIA 24,5024 

127 ***8920** ANDRES SIMON, MARIA CRISTINA 24,2614 

128 ***0325** FERNANDEZ ESTEVEZ, YOLANDA 24,2522 
129 ***2450** ABELLAN ABELLAN, JOSEFA BELEN 23,9190 

130 ***2752** VIUDES FERNANDEZ, DANIEL 23,7530 

131 ***5127** GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 23,6684 
132 ***2734** ASENSIO PEREZ, MARIA ROSA 23,5859 

133 ***9496** CANOVAS GONZALEZ, NOELIA 23,5014 
134 ***4036** ASENSIO ORTEGA, MARIA JOSE 23,4194 

135 ***2490** PASCUAL SANCHEZ, MARIA JOSEFA 23,3358 

136 ***1269** MARTINEZ GARCIA, MARIO 23,0933 
137 ***9619** MARCO HIDALGO, MARIA TERESA 23,0024 

138 ***5919** OLIVA MARTINEZ, ENCARNACION 23,0019 

139 ***1352** MOLANES SA, ALICIA 23,0012 
140 ***7905** GONZALEZ PIÑERO, LUCIA 22,8425 

141 ***6476** HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 22,6678 

142 ***8435** MUÑOZ GARCIA, ROCIO 22,6678 
143 ***9097** CARAVACA SANCHEZ, LIDIA 22,0928 

144 ***4249** ROLDAN BRAVO, MARIA CARMEN 21,2508 

145 ***5124** CABALLERO MARTÍNEZ, NOELIA 21,0918 
146 ***7982** EGEA MENDEZ, BEATRIZ 21,0840 

147 ***2031** SAEZ MESEGUER, MARIA DEL MAR 20,3336 

148 ***5028** SANTIAGO MOREIRA, CARLOS 20,0000 
149 ***2063** VIDAL CHICO, JUAN FRANCISCO 20,0000 

150 ***0791** MESEGUER SANCHEZ, MARIA JOSEFA 19,8451 

151 ***7252** NILSSON RUIZ, ANA MARÍA 19,2578 
152 ***3162** LORENTE MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILA 18,4245 

153 ***7816** MORENO MUÑOZ, MARIO 17,9310 

154 ***2679** FUENTES FERNANDEZ, ELENA 17,8406 
155 ***3843** ARENAS SANCHEZ, ENCARNACION 17,5072 

156 ***8375** VALENCIA AYALA, ELVIRA 17,4260 

157 ***3057** MARTÍNEZ LIFANTE, MARÍA ÁNGELES 17,0902 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
31

/1
0/

20
24

 0
9:

23
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
f6

00
09

5-
97

61
-7

78
0-

9b
61

-0
05

05
69

b3
4e

7


